

Znak sprawy: 2/ZP/06/2023

**ZAMAWIAJĄCY:**  
**Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o.**  
**Plac 600-lecia 6**  
**64-113 Osieczna**  
NIP: 6972373631  
tel. +48 65 535 06 48  
e-mail: biuro@gzk.osieczna.pl

Osieczna, 30.06.2023 r.

**dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup ciągnika rolniczego**

### **Odpowiedzi na pytania**

**Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:**

#### **Pytanie 1:**

Jak rozumieć § 4 ust. 6 treści umowy?

#### **Odpowiedź:**

Gwarancja nie będzie dotyczyć akcesoriów, części podlegających normalnemu zużyciu, a także części wymagających wymiany z przyczyn zewnętrznych.

#### **Pytanie 2:**

Ile mth ma obejmować 36 miesięczna gwarancja?

#### **Odpowiedź:**

3000 mth

#### **Pytanie 3:**

Jak rozumieć zapis: Rozdzielacz hydrauliczny przód - min. 2 szt., tył min. - 4 szt.?

#### **Odpowiedź:**

Rozdzielacz hydrauliczny przód min 2 szt. tzn. min 1 para

Rozdzielacz hydrauliczny tył min 4 szt. tzn. min 2 pary

#### **Pytanie 4:**

Czy jest możliwość złożenia oferty na ciągnik który moc znamionową posiada 117 KM, modelowo 120? w homologacji 117 KM / 86 KW

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na ciągnik, który moc znamionową posiada 117 KM, modelowo 120, w homologacji 117 KM / 86 KW.

#### **Pytanie 5:**

Załącznik SWZ Rozdział V Opis przedmiotu zamówienia, punkt 3. Parametr – Sprzęt musi być fabrycznie nowy, kompletny nie używany, wolny od wad fizycznych. Czy zamawiający dopuszcza możliwość zakupu ciągnika fabrycznie nowego nieużywanego, lecz zarejestrowanego zgodnie z rozporządzeniem UE 2021/1068 z dnia 24 czerwca 2021, dotyczącego obowiązku rejestracji przez dealerów ciągników wyposażonych w silniki spełniających normy EURO IV, wyprodukowanych w 2021 roku.

#### **Odpowiedź:**

Sprzęt powinien być fabrycznie nowy, kompletny, nie używany, wolny od wad fizycznych, wyprodukowany nie wcześniej niż 2023 r.

#### **Pytanie 6:**

Ile mth rocznie będzie wykonywał ciągnik? Jest to istotna informacja do wyliczenia kosztów przeglądów podczas trwania gwarancji.

**Odpowiedź:**

Ciągnik rocznie będzie wykonywał 1000 mt.

**Pytanie 7:**

Czy ciągnik ma być wyposażony w klimatyzację?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa w/w wymogu.

**Pytanie 8:**

Jaki ma być zamontowany zaczep tylny?

**Odpowiedź:**

Górny i dolny zaczep transportowy, uciąg min. 20 t.

**Pytanie 9:**

Czy ładowacz czołowy ma być z osprzętem, jeśli tak to jakim?

**Odpowiedź:**

Tak, łyżka do materiałów sypkich oraz widły do palet.

**Pytanie 10:**

Jakie rozmiary opon mają być zamontowane w ciągniku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa w/w wymogu.

**Pytanie 11:**

Czy długość do 5000 mm dotyczy ciągnika czy ciągnika z ładowaczem?

**Odpowiedź:**

Długość do 5000 mm dotyczy ciągnika.

**Pytanie 12:**

Czy rozdzielacz hydrauliczny przedni w ilości 2 szt. obejmuje 4 wolne gniazda hydrauliczne oprócz podłączenia przedniego TUZ'a i ładowacza czy razem z podłączeniem tego wyposażenia?

**Odpowiedź:**

Należy zastosować min. 2 wyjścia - przód oraz min. 4 wyjścia - tył.

**Pytanie 13:**

Czy rozdzielacze hydrauliczne tylnie w ilości 4 sztuki to 8 wyjść hydrauliki czy 4 wyjścia hydrauliki? I czy wszystkie wyjścia hydrauliki mają być bezwzględnie wolne czy jest możliwość podłączenia np. przedniego tuz pod któreś wyjścia?

**Odpowiedź:**

Należy zastosować min. 2 wyjścia - przód oraz min. 4 wyjścia - tył.

**Pytanie 14:**

Jaki rodzaj rewersu ma posiadać ciągnik?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa w/w wymogu.

**Pytanie 15:**

Jaki rodzaj przekładni ma posiadać ciągnik?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa w/w wymogu

**Pytanie 16:**

Jaka ma być maksymalna prędkość ciągnika 40 czy 50 km/h?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa w/w wymogu.

**Pytanie 17:**

Czy siedzenie operatora ma być amortyzowane mechanicznie czy pneumatycznie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa w/w wymogu.

**Pytanie 18:**

Czy kabina ma być amortyzowana?

**Odpowiedź:**

Kabina ma być amortyzowana.

**Pytanie 19:**

Czy przednia oś ma być amortyzowana?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa w/w wymogu.

**Pytanie 20:**

Jaki ma być udźwig tylnego podnośnika?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie określa w/w wymogu.